CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO DESDE 01/01/2017 HASTA 31/12/2017.

OBJETO
Arrendamiento Cloudwebs Windows.
Telefonia
Circuito de datos

Mantenimiento de las fotocopiadoras.

Alojamiento de bases de datos remotas en
servidores.

Mantenimiento de apliacion informatica
Firmadoc

Mantenimiento programa Contabilidad
(Sicalwin)

Gastos implantacién y mantenimiento
Firmadoc Mobile

Mantenimiento licencias aplicacidén 2x
Mantenimiento programa de ndminas 2017.
Suscripcidon a base de datos juridica.

Servicio de prevencion del personal

Renovacién y actualizacién de aplicacién
informatica

PERIODO

De 01/01/2017 a 14/12/2017

De 01/01/2017 a 30/11/2017

De 01/01/2017 a 31/12/2017

De 01/01/2017 a 31/12/2017

De 01/01/2017 a 31/12/2017

De 01/01/2017 a 31/12/2017

De 01/01/2017 a 31/12/2017

De 16/02/2017 a 31/12/2017

De 03/04/2017 a 31/12/2017

Anual

Anual

Anual

Anual

ADJUDICATARIO
ARSYS INTERNET, S.L.

TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A.
TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U.

Copiadoras Digitales de Zamora S.L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y
LEON, S.L.

Aytos Soluciones Informaticas, S.L.U.
Aytos Soluciones Informaticas, S.L.U.

Aytos Soluciones Informaticas, S.L.U.

Integracion de Sistemas Avanzados
Electronicos, S.L.

Consultores de Programas Informaticos y
Soluciones, S.LL. - CPI SOLUCIONES

EDITORIAL TIRANT LO BLANCH S.L.
Cualtis S.L. Unipersonal

AVENET IT, S.L.

CUANTIA

2.102,50

2.785,69

9.069,35

3.856,00

3.301,24

2.718,05

3.000,52

1.315,88

1.379,40

3.941,56

3.020,16

709,50

519,74



