

**CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO DESDE 01/01/2017 HASTA 31/12/2017.**

OBJETO	PERIODO	ADJUDICATARIO	CUANTÍA
Arrendamiento Cloudwebs Windows.	De 01/01/2017 a 14/12/2017	ARSYS INTERNET, S.L.	2.102,50
Telefonía	De 01/01/2017 a 30/11/2017	TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.	2.785,69
Círculo de datos	De 01/01/2017 a 31/12/2017	TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.U.	9.069,35
Mantenimiento de las fotocopiadoras.	De 01/01/2017 a 31/12/2017	Copiadoras Digitales de Zamora S.L.	3.856,00
Alojamiento de bases de datos remotas en servidores.	De 01/01/2017 a 31/12/2017	SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y LEÓN, S.L.	3.301,24
Mantenimiento de aplicación informática Firmadoc	De 01/01/2017 a 31/12/2017	Aytos Soluciones Informáticas, S.L.U.	2.718,05
Mantenimiento programa Contabilidad (Sicalwin)	De 01/01/2017 a 31/12/2017	Aytos Soluciones Informáticas, S.L.U.	3.000,52
Gastos implantación y mantenimiento Firmadoc Mobile	De 16/02/2017 a 31/12/2017	Aytos Soluciones Informáticas, S.L.U.	1.315,88
Mantenimiento licencias aplicación 2x	De 03/04/2017 a 31/12/2017	Integración de Sistemas Avanzados Electrónicos, S.L.	1.379,40
Mantenimiento programa de nóminas 2017.	Anual	Consultores de Programas Informáticos y Soluciones, S.LL. - CPI SOLUCIONES	3.941,56
Suscripción a base de datos jurídica.	Anual	EDITORIAL TIRANT LO BLANCH S.L.	3.020,16
Servicio de prevención del personal	Anual	Cualtis S.L. Unipersonal	709,50
Renovación y actualización de aplicación informática	Anual	AVENET IT, S.L.	519,74